
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

 

R & B Mědílek s.r.o. 
B. Němcové 371 
542 01 Žacléř 
IČ 00529893 
DIČ CZ00529893 
 
 
Ve Vrchlabí, dne 24. března 2022 
 
 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás toto zboží jako cenu do razítkovací hry Pohádkové Krkonoše:   

ZDRAVÁ LAHEV s motivem Krakonoše 

Lahev bude opatřena logem povinné publicity.  

Počet ks: 500 

Ceny:  
Jednotková cena lahve včetně potisku nepřesáhne částku 180 Kč vč. DPH. Konečná smluvní cena 
nepřesáhne částku 90 tis. ks vč. DPH.  
 
Termín plnění: 
Od odeslání objednávky do 30. 4. 2022 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Pohádkové Krkonoše, reg. číslo žádosti 1210600009“, který je 
spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 


